Вентилятор осевой
серии CF
ONDO-CF РЭ
Руководство
по эксплуатации
Перед началом работы с данным устройством вни-
мательно изучите руководство по эксплуатации во
избежание получения травм и повреждения системы! !

Срок службы 10 лет
основные технические характеристики
Модель Напряжение
питания, В Частота, Гц Ток потре-
бления, А
Эл. мощ-
ность, Вт
Уровень
шума, дБ
Свободный
воздушный
поток, м3/ч
Воздушный
поток с решеткой
на выпуске, м3/ч
CF-0025.230.10 ~ 230 50/60 0,08 14-18 37-41 25-35 20-25
CF-0065.230.20 ~ 230 50/60 0,1-0,12 14-19 36-40 65-85 55-70
CF-0105.230.30 ~ 230 50/60 0,1-0,12 14-19 36-40 105-126 78-90
CF-0230.230.40 ~ 230 50/60 0,46-0,48 38-41 48-50 220-240 155-185
CF-0240.230.40 ~ 230 50/60 0,2-0,25 33-37 46-50  230-265 190-215
CF-0580.230.50 ~ 230 50/60 0,48-0,62 65-75 59-62 580-700 490-550
CF-1150.230.50 ~ 230 50/60 0,48-0,62 105-140 63-65 1150-1350 750-950
CF-0065.024.10 = 24 - 0,18 4,3 41 35 20-25
CF-0065.024.20 = 24 - 0,35 7,7 40 85 55-70
CF-0105.024.30 = 24 - 0,35 7,7 40  105 78-90
CF-0240.024.40 = 24 - 0,58 14 50 220 155-185
5 КомплеКТноСТь
Вентилятор (в сборе) 1 шт.
Паспорт 1 шт.
76